



Skib & Båd har fået ny hjemmeside

Vi er glade for at kunne præsentere Skib & Båds [nye hjemmeside](#). Denne er skabt med et klart formål om at forbedre overskueligheden og gøre det nemmere for vores medlemmer og besøgende at finde de oplysninger, de søger.

Vores nye hjemmeside er designet til at integrere bedre med Dansk Industris øvrige nyhedswebsites, hvilket sikrer en mere ensartet og intuitiv brugeroplevelse på tværs af vores digitale platforme.

Vi er begejstrede for denne opdatering, og vi håber, at den vil hjælpe vores medlemmer og besøgende med at få mest muligt ud af vores mange ressourcer og tjenester. Vi opfordrer alle til at udforske den nye hjemmeside og opdage, hvad vi har at tilbyde.

Fremstød for dansk skibs- og bådudstyr: Overvejelser om Dansk Fællesstand på METS

METS er verdens største brancheudstilling af maritimt udstyr, materialer og systemer for lystbådebranchen. Den afholdes hvert år i Amsterdam.

I 2023 var der 23 danske virksomheder, der udstillede på METS. Men de stod spredt ud over forskellige haller på udstillingen. Dette begrænser branchens samlede synlighed og forhindrer os i at udnytte den synergi, der kunne opstå med et samlet dansk fremstød. Vi er kendt for vores kvalitet og etiske forretningspraksis - et ry, vi mener, vi kan udnytte til at skabe en stærkere præsentation af danske virksomheder på den internationale scene.

Vi er i øjeblikket i gang med at undersøge interessen for at etablere en dansk fællesstand på METS i november 2024.

Tanken er, at de deltagende virksomheder kan vælge at have deres egne individuelle stande eller udstille sammen i et mere åbent område. Men alle vil blive samlet og fremhævet som en del af en samlet dansk præsentation, komplet med fælles faciliteter såsom møderum, depotrum og kaffemaskine.

Målet er at placere os tæt på de svenske, norske og finske stande, hvilket vil hjælpe os med at skabe et "Skandinavisk område".

Vi vil søge om tilskud fra Udenrigsministeriet, der kan yde op til kr. 50.000 pr. virksomhed til dette initiativ.

Interessen for initiativet er stor og lige nu har vi registreret 12 interesserede virksomheder, så der er bestemt grundlag for at gå videre.

Hvis du er interesseret i at høre mere om dette initiativ, bedes du sende en uforpligtende interessetilkendegivelse til sekretariatet på skibogbaad@di.dk snarest mulig.

Ledernetværket: Møde om generationsskifte

Skal din virksomhed gå i arv til dine børn, overtages af en betroet medarbejder eller sælges? Uanset hvad, så er det en proces, der skal forberedes i rigtig god tid. Det er overvejelser, der på et eller andet tidspunkt rammer langt de fleste af Skib & Båds medlemsvirksomheder. Ledernetværket sætter derfor emnet på dagsordenen på mødet **28. februar** hos True Boat Builders i Lunderskov.

Vi har fået Peter Larsen, der er chef for DI Virksomhedsudvikling og fagansvarlig for DI's Bestyrelsesuddannelse, til at komme og give os et indblik i de overvejelser man skal igennem. Peter vil kombinere sin erfaring fra konkrete cases med noget af det materiale, der anvendes på DI's Bestyrelsesuddannelse når der drøftes generationsskifte.

Der er givetvis nogle af jer, der allerede har været involveret i generationsskifte/ejerskifte. Vi vil meget gerne også høre jeres erfaringer – hvad virker og hvad virker ikke?

Program:

11.00 - 12.00 Rundvisning hos True Boat Builders

12.00 -12.30 Frokost

12.30- 14.00 Temadrøftelse: Generationsskifte/ejerskifte

Tilmeld dig [her](#)

Nye medlemmer:

Kronborg Marine Boats ApS

Jeg har en fortid som sejlmager for North Sails i 15 år, og været involveret i Volvo Ocean Race et par gange. Har altid haft min gang på de danske havne, specielt Helsingør, hvor jeg bor og har båd.

De sidste 12 år har jeg været beskæftiget med salg og ledelse, og da jeg fik muligheden for at overtage Kronborg Marine Bådsalg her i Helsingør, tænkte jeg at nu er tiden inde til at forfølge min drøm, og komme tilbage til den maritime branche.

Besøg os [her](#).



Sleipner Danmark

Vi er et Norsk højteknologisk firma med omkring 250 ansatte, fordelt i Sleipner gruppen i otte europæiske land med hovedsæde i Fredrikstad i Norge.

Vi udvikler og producere thruster, stabilisatorer og andet til det maritime marked for både fritids fartøjer, men ikke mindst i erhvervs fartøjer.

Besøg os [her](#).



Sejlerbixen

Sejlerbixen startede som en hobbyvirksomhed hjemme i vores kælder i 2003 efter almindelig arbejdstids ophør. Lokalerne blev dog hurtigt for små, og efter flere udvidelser hjemme, tog vi det store skridt og flyttede til vores nuværende adresse, Havnevej 25 på trafikhavnen i Struer. Her er der blevet plads til en dejlig butik på 250m². Sortimentet udvides til stadighed, så vi fører det meste af det, man lige står og mangler til båden.

Sejlerbixen er meget andet end blot en butik. Vi åbnede i 2023 en helt ny webshop, som vi er meget stolte af. Vores værksted servicerer og reparerer også både og motorer. Vi har opvarmet værksted med kran. Her sliber, primer og bundmaler vi alle slags både. Vi polerer og klargør både op til 50 fod. Vi laver alle former for monteringsopgaver; instrumenter, bov- og hækpropeller, og vi udfører alle former for reparationer ifm. forsikringskader og meget mere.

Sejlerbixen tilbyder også vinteropbevaring af din båd. Vi råder over 3 store lyse og tørre haller med alarm. Vi har også udendørsopbevaring på asfalteret aflåst plads. Vi har i alt 4500m² indendørs og 3000m² udendørsopbevaring, og har ca. 65 både stående.

Besøg os [her](#).



Se listen over medlemmer i Skib & Båd [her](#)

Mailens indhold må bruges loyalt med angivelse af kilde.

Skib & Båd - [Hjemmeside](#) - [Mail](#) - Tlf.: 3377 4602

[Klik her](#), for at skrive til nyhedsbrevets redaktion.

[Klik her](#), hvis du ikke ønsker at modtage lignende e-mails.